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Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu uprzejmie informuje, że w okresie od dnia 26.10.2020 r. do dnia 
27.10.2020 r. będzie prowadzony nabór wniosków pracodawców o dofinansowanie kształcenia 
ustawicznego pracodawcy  i pracowników ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
(KFS). 
Nabór wniosków będzie powtarzany do wyczerpania limitu środków KFS. 
  
Środki KFS będą przyznane pracodawcom na kształcenie ustawiczne realizowane w ramach priorytetów 
wskazanych przez Radę Rynku Pracy na rok 2020:

 wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności; 
wsparcie w nabywaniu kompetencji cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej oraz  Warsztatów Terapii Zajęciowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub w szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych u pracodawców, którzy w latach 2017-
2019 nie korzystali ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

 Przy rozpatrywaniu wniosków będą uwzględniane następujące elementy:

 zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania  środków KFS na 
dany rok,
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy,
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku,
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego,
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego,
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem 
ustawicznym  wskazanym we wniosku,
dostępność środków KFS,
spełnienie warunków niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis,
racjonalność i gospodarność wydatkowanych środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu, w pierwszej kolejności będzie rozpatrywał wnioski pracodawców, 
którzy w latach poprzednich nie korzystali ze wsparcia kształcenia ustawicznego ze środków KFS. 
Środki KFS przekazane pracodawcom prowadzącym działalność gospodarczą  w rozumieniu prawa 
konkurencji UE, stanowią pomoc de minimis, o której mowa we właściwych przepisach prawa UE 
dotyczących pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie.  
Więcej informacji o Krajowym Funduszu Szkoleniowym oraz wniosek o dofinansowanie kształcenia 
ustawicznego ze środków KFS wraz z załącznikami dostępny jest na stronie internetowej Powiatowego 
Urzędu Pracy w Wałczu: walcz.praca.gov.pl oraz w siedzibie Urzędu przy ul. Wojska Polskiego 41, pok. 
17-18. 
Ewentualne pytania prosimy kierować pod nr tel. 067 258 50 66 wew. 115 i 118. 
Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 20 kwietna 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
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poz. 1409)- art. 69a i 69b 
Rozporządzenie MPiPS z dnia 14 maja 2014r. w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego  (Dz.U. z 2018r., poz.117) 
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